
 
 Numer sprawy   DSUiZP 252/ JK/14/2022                                                                                                                                                                 Końskie, 2022-05-19 

      

INFORMACJA O TREŚCI ZŁOŻONYCH OFERT 

na podstawie art. 222ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r 

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: systematyczne – sukcesywnie dostawy przez okres 36 
miesięcy:  materiałów, narzędzi  zużywalnych do zabiegów kardioangiograficznych, - wg. zadań od 1 do 6 
 

 
              Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert, w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia,  prowadzonego w trybie podstawowym - na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp. 
Przed otwarciem ofert na stronach www.zoz.konskie.bip.org.pl i www.miniportal.uzp.gov.pl 
Zamawiający zamieścił komunikat o szacunkowej kwocie brutto jaka zamierza przeznaczyć na  
finansowanie zamówienia  1 022 602,24   zł. 
 
Złożone zostały następujące oferty: 

 
 
 
 
 
Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym  zamieszczone na stronach  http: /zoz-konskie.bip.org.pl/ 
i www.miniportal.uzp.gov.pl                                                                                                                    

               Z-ca Dyrektora   
Zespołu Opieki Zdrowotnej w                                                            

Końskich 
 

    mgr inż. Jerzy Grodzki  

             
Sporządził:       
st. Ins. ds. Zamówień Publicznych 
Jacek Kruk 

 

Lp. Nazwa wykonawcy i adres Wykonawcy Nr zadania Termin płatności Termin realizacji Cena brutto zł 

1 Nazwa: Abbott Medical Sp. z o.o. 

Siedziba: ul. Postępu 21B, 02-676 

Warszawa 

5 60 dni 72 godzin 68 040,00 

2 BOSTON SCIENTIFIC POLSKA 

SPÓŁKA Z O.O. 

Siedziba: Al. Jana Pawła II 22, 00-133 

Warszawa. 

1 60 dni 144 godzin 422 280.00 

3 ProCardia Medical sp. z o.o. 

Siedziba: ul. rtm. W. Pileckiego 63, 02-781 

Warszawa 

2 

3 

4 

30 dni  

30 dni 

30 dni 

72 godzin  

72 godzin 

72 godzin 

351 540,00 

87 426,00 

33 987,60 

4 Tietze Medical Sp. z o. o. 

Siedziba: ul. Osiedle 28, 46-060 Prószków 

6 60 dni 144 godzin 58 328,64 
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